2.1.2 12 (dymbëdhjetë) i përkasin shkollave të mesme të përgjithshme (MASR) janë
përfitues të bursës së plotë.

2. 179 janë nxënës aplikante si ish përfitues nga vitet shkuaratë cilëve nuk i kanë
ndryshuar kriteret, nga këta :

2.1 33 (tridhjet e tre) aplikantë nga shkollat e mesme të përgjithshme (MASR)
2.2 146 (njëqind e dyzet e gjashtë) aplikante nga shkollat e mesme profesionale

(MFE) ngatë cilët 126 (njëqinde njizet e gjashtë) përfitues të bursës së plotë dhe
20 (njëzet) përfitues gjysëm burse.

3. 32 janënxënës përfitues të propozuar nga ZVA nëshkresën me Nr.1524 prot, Date
13.12.2024 si nxënës, fëmijë të familjeve në nevojë, që janë regjistruar në arsimin